
 

 

0. ROČNÍK MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 28 3.3. - 7.3. 2025 28. TÝDEN 

 ÚKOLY NA TENTO TÝDEN JMÉNO:  
 

Jazyk a 
komunikace 

Téma: Zvířata a jejich svět 
Popis konkrétního zvířete dle vlastních možností. 
Sluchové rozlišení zvukové stavby slova, počáteční a koncové hlásky, slabiky. 
Grafomotorická cvičení, zraková diferenciace 
Práce s knihou (středa) 

Logopedie 

Rozvoj vyjadřování dítěte: Nácvik jednoduché denní frazeologie. (co děláme 
ráno, v poledne, večer…). Hláska K - Kukačka - orientace na obrázku, vyprávění, 
tvoření vět. Dechová cvičení: dýchání ústy - pejsek.  Gymnastika mluvidel, 
motorika rtů: koberec. Sluchové vnímání:  Hry se zvukem a hlasem - 
procvičování délky tónu 

Matematika 

Tvorba tvaru dle pokynů (pomocí dřívek, stavebnice). 
Pojmenování vlastností čtverce při jeho tvorbě. 
Sčítání a odčítání do 4 
Spravedlivé dělení na poloviny. 
Rozpoznání číslic a počtu předmětů do 5  

Rozvoj a poznání 

Zvířata a rostliny kolem nás. Chováme domácí zvířata. 
Potřeby zvířat, péče o ně, s čím je potřeba počítat při pořizování zvířátka. 
Popis, proč nejsou některá volně žijící zvířata vhodná k chovu doma. 
Popis, jak se chová domácí zvíře v různých situacích, reakce člověka. Varovné 
signály zvířat. 
 

Angličtina  
Clothes - oblečení 

MOJE 
SEBEHODNOCENÍ             
CHOVÁNÍ V HODINĚ NEVYKŘIKOVAL(A) JSEM NEBAVIL/A 

JSEM SE 
NASLOUCHAL/A JSEM 
NEVYRUŠOVAL(A) JSEM 

PŘI HODILO SE MI, ŽE JSEM 
VYRUŠIL/A, ALE HNED JSEM 
TOHO NECHAL/A 

OPAKOVANĚ JSEM 
VYKŘIKOVAL(A) 
BAVIL/A JSEM SE 
NEDÁVAL/A JSEM POZOR 

VZTAHY MEZI 
SPOLUŽÁKY 

MLUVIL/A JSEM SLUŠNĚ 
NIKOMU JSEM NEUBLÍŽIL/A 
POMÁHAL/A JSEM OSTATNÍM 
DODRŽOVAL/A JSEM PRAVIDLA 

1X JSEM SE NECHOVAL/A 
KAMARÁDSKY  
1X JSEM PORUŠIL/A TŘÍDNÍ 
PRAVIDLA 

OPAKOVANĚ JSEM 
PORUŠOVAL/A KAMARÁDSKÉ 
CHOVÁNÍ 
ODMÍTL/A JSEM POMOCI 
SPOLUŽÁKOVI 

Informace pro rodiče: 

1. Děti si ve středu přinesou svou oblíbenou knihu. 
2. V pondělí 3.3.2025 proběhne ve školní hale v 10.00 hod. slavnostní vyhlášení soutěže o nejlepší 

promo video školy spojené s promítáním. 
  Jitka Vancová, třídní učitelka                                                         podpis rodičů:  


